Bulletin HY11-5715-603/CZ
Provozní návod
Řada PZD00A-40X
Konstrukční stav ≥ 10
Elektronická jednotka
pro zpracování
regulačních signálů
Parker Hannifi n Czech Republic s.r.o.

1. Úvod  4
 1.1. Čelní pohled/rozměry 4
 1.2. Objednací kód  4
 1.3. Typový štítek   4
 1.4. Blokový diagram  4
 1.5. Charakteristiky  5
 1.6. Technické údaje  5
 1.7. Diagram průběhu signálů  6
2. Bezpečnostní pokyny  7
 2.1. Symboly  7
 2.2. Popisy, typový štítek  7
 2.3. Práce na elektronice  7
3. Důležité pokyny  7
 3.1. Zamýšlené použití  7
 3.2. Všeobecné pokyny  7
 3.3. Ručení  7
 3.4. Skladování  7
4. Montáž/instalace  8
 4.1. Rozsah dodávky  8
 4.2. Montáž  8
 4.3. Provozní hranice  8
 4.4. Elektrické připojení  8
 4.5. Elektrické zapojení  9
5. Provozní pokyny  15
 5.1. Obslužný program  15
 5.2. Instalace programu  17
 5.3. Obsluha programu  17
 5.4. Nastavení parametrů 18
 5.5. Chybové zprávy  21
6. Údržba  22
7. Odstranění poruch  22
8. Opravy/servis  24
9. Přídavné informace  24
Obsah Strana
KOVAZ.cz
4
BA PZD00A-40X UK.INDD RH 11.06
Elektronická jednotka pro zpracování
regulačních signálů řada PZD00A-40XProvozní návod
Parker Hannifi n GmbH
Hydraulic Controls Division
1. Úvod
1.1. Čelní pohled/rozměry
1.2. Objednací kód
Elektronický modul
pomocných funkcí
Univerzální 6 přednastavení
regulačních signálů
Regulační vstup
Rampy zpomalení
a zrychlení
Konstrukční
stav řady
1.3. Typový štítek
110
75
45
1.4. Blokový diagram
PZD
Kód Funkce
0 Standardní
1 Linearizace
00 A 40
Technologické
funkce
Kód dataKód data
Kontrolní součetKontrolní součet
Objednací kódObjednací kód
Schéma zapojeníSchéma zapojení
napájecí
napětí
žád. velič.
napájení
potenciometru
výstup
přednastav. S1
přednastav. S2
přednastav. S3
přednastav. S4
přednastav. S9
přednastav. S10
KOVAZ.cz
Elektronická jednotka pro zpracování
regulačních signálů řada PZD00A-40XProvozní návod
5
BA PZD00A-40X UK.INDD RH 11.06
Parker Hannifi n GmbH
Hydraulic Controls Division
Elektronické moduly Parker PZD00A-400 pro
montáž na lištu jsou kompaktní, umožňují rychlou
instalaci a zajišťují rychlé zapojení díky použití zá-
suvných šroubovacích přípojek. Digitální konstrukce
obvodu nabízí vedle dobré přesnosti také optimální
přizpůsobení regulačních signálů při zpracování
komfortním obslužným programem. K elektronické
jednotce lze připojit řadu proporcionálních ventilů
s onboard elektronikou nebo také zesilovacích
modulů P*D.
1.6. Technické údaje
1.5. Charakteristické vlastnosti elektronického
regulačního modulu:
• Konstrukce s digitálními obvody